SỞ Y TẾ TỈNH ĐỒNG THÁP

TTYT HUYỆN LẤP VÒ

Số:        /TTYT-DS

V/v gửi file TVC mức sinh thấp và

tờ rơi về tầm soát trước sinh và sơ sinh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lấp Vò, ngày 25 tháng 01 năm 2022

Kính gửi:  Trạm Y tế xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 23/CCDS ngày 11/01/2022 của Chi cục Dân số -

Kế hoạch hóa gia đình tỉnh Đồng Tháp về việc gửi file TVC mức sinh thấp và tờ

rơi về tầm soát trước sinh và sơ sinh.

Trung tâm Y tế cung cấp đường link của Tổng cục Dân số - Kế hoạch hoá

gia đình có 05 file thông điệp truyền hình và 03 tờ rơi về tầm soát trước sinh và

tầm soát sơ sinh đến trạm y tế xã, thị trấn

-Đường link thông điệp truyền hình:

https://drive.google.com/drive/folders/19llK-ncRIF99ox-

u_bzHq2uQBHhCHAwP

-Đường link tờ rơi chứa file pdf và file ai ( dùng để nhân bản)

https://drive.google.com/drive/folders/1XLvAJ2s3L0xUEmZDJckntgU4BCoM9inY

Đề nghị các Trạm Y tế xã, thị trấn sau khi nhận được công văn này truy

cập ngay theo đường link trên và tải về máy để tránh đường link bị lỗi hoặc chỉ

được duy trì trong thời gian nhất định.

Trong quá trình truy cập nếu có vấn đề gì cần làm rõ, đề nghị liên hệ với

bà Lê Thị Bích Liễu, Chi cục Dân số-KHHGĐ, điện thoại: 0918.821.279; Email:

phongnghiepvu.ccds@gmail.com hoặc Cao Phương Thảo, khoa Dân số, điện

thoại: 0389.079.405.

Đề nghị các Trạm Y tế xã, thị trấn thực hiện tốt nội dung tinh thần công

văn này./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, DS.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Văn Hoằng

https://drive.google.com/drive/folders/19llK-ncRIF99ox-u_bzHq2uQBHhCHAwP
https://drive.google.com/drive/folders/19llK-ncRIF99ox-u_bzHq2uQBHhCHAwP
https://drive.google.com/drive/folders/1XLvAJ2s3L0xUEmZDJckntgU4BCoM9inY

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-01-25T10:13:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Lê Văn Hoằng<lvhoang.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-25T10:41:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Lấp Vò<ttytlapvo.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-25T10:41:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Lấp Vò<ttytlapvo.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!